ã-g -PttÍttÍuta
oI- SECRETARIA

MUNICIPAL DE
ADMTNTSTRAçÃO

IRITUIA, PARÁ (» DEPORTARIA N' 02 I 5/2025/ST,NIAD

"DISPÕE soBRE A DESIGNAÇÃo nT FISCAL

TITULAR E DE FISCAL SUBISTITLTTO DE

CONTRATOS NA PREFEITI]RA MUNICIPAL DE

IRITUIA. PA."

O Prefeito do Municipio de lrituia, Estado do Pará, Senhor PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a Lei orgânica do Município de Irituia, nos artigos 72 e 73, inciso IX e em

consonância com o Regime Jurídrco Único, Lei Complementar n" 0l /1994;

RESOLYE:

Art. l' - DESIGNAR o servidor ADEILTON GOME§ DOS SANTOS, inscnto no CPF N'
014 952.991-04 e RG N" 4325770, c.omissionado no cargo de Secretário Adjunto de administração.

lotado na Secretaria Municipal de Administração, para acompanhar e fiscalizar, como TITULAR, a

execução do contraro oriundo do processo: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO - BANDA

soN{ E LOUVOR EM OCASIÃO À APRESENTAÇÃO DE SHOW GOSPEL NO DIA 0s DE

JULHO DE 2025, EVENTO PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

^ DEspoRTo, CULTURA E TURISMo DE IRrruIA/pA.
PROCESSO N': N' 6.2025-00027
CONTRATO N' 20250240

Art. 2'- Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicagão e terá efeitos retroativos a 12 de

Fevereiro de 2025 .

Art. 3' - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GLEICE ANTONIO Assinado de forma digitat por
ALMEIDA DE GLETCE ANroNro ALMETDA

OLIVEIRA:401 38399264 DE ollvElRA:401 383ee204

PROF. DR. GLEICE ANTONIO A. DE OLIVEIRA
Secretario Municipal de Adm rristração

Decreto N'003/2025

o
t1

nÍrlireÍI

LIFo

do

Avenida Júlio Ribeiro Tavares, ne 21 - Centro - lrituia - Pará - CEP 68.655-00
E-mail: administreceo@ irituia.pa.gov.br

IR,ITUIR

		2025-06-12T11:01:04-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854